

KOLIČINSKI PORAČUN OB NESPREMENJENI CENI NA ENOTO STORITVE pri zbiranju določenih vrst komunalnih odpadkov: ločene frakcije, kosovni odpadki, mešani komunalni odpadki, ločeno zbrane odpadne embalaže - MKO in biološko razgradljivi kuhinjski odpadki in zeleni vrtni odpad - BIO za obdobje JANUAR 2021 – JUNIJ 2021 na podlagi 4. člena in 5. odst. 23. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012, 76/2017 in 78/2019)

Storitve zbiranja in odvoza MKO in BIO se zaračunavajo na podlagi načrtovanih količin za posamezno leto. V obdobju JANUAR 2021 – JUNIJ 2021 so bile dejanske/tehtane količine MKO in BIO različne od načrtovanih, zato se je opravil količinski poračun ob nespremenjeni ceni na enoto storitve.

Količinske poračune smo izvedli tudi pri storitvah obdelave, odlaganja ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, ki jih izvaja podjetje CERUZ, uporabnikom pa jih zaračunava naše podjetje.

KOLIČINSKI PORAČUN se izračuna kot:

Količinski poračun = (dejanska/tehtana količina – predračunska/načrtovana/zaračunana količina) x predračunska/potrjena cena

1. Količinski poračun za zbiranje in odvoz MKO
1.168.347,00kg - 1.083.868,61kg x 0,1686 EUR/kg
2. Količinski poračun obdelave MKO in odlaganja MKO (storitve, ki jih opravlja CERUZ, d.o.o., Dol pri Hrastniku)
 - a) obdelava MKO – omrežnina
892.568,00 kg - 870.545,01 kg x 0,0241 EUR/kg
 - b) obdelava MKO – storitev
892.568,00 kg - 870.545,01 kg x 0,1372 EUR/kg
 - c) odlaganje MKO – omrežnina - vračilo
367.919,90 kg - 389.846,47 kg x 0,0506 EUR/kg
 - d) odlaganje MKO – storitev - vračilo
367.919,90 kg - 389.846,47 kg x 0,0311 EUR/kg
3. Količinski poračun za zbiranje in odvoz BIO - vračilo
557.860,00kg - 622.078,64kg x 0,0947 EUR/kg
4. Količinski poračun obdelave BIO in odlaganja BIO (storitve, ki jih opravlja CERUZ, d.o.o., Dol pri Hrastniku)
 - e) obdelava BIO – omrežnina - vračilo
557.860,00 kg - 603.091,17 kg x 0,0216 EUR/kg
 - f) obdelava BIO – storitev - vračilo
557.860,00 kg - 603.091,17 kg x 0,0534 EUR/kg

Obrazložitve in izračuni količinskih poračunov so podani na naši spletni strani www.komunala-hrastnik.si pod rubriko AKTUALNO.

JANUAR 2021 - JUNIJ 2021: MKO – ZBIRANJE IN ODVOZ

MESEC	TEHTANO V KG				ZARAČUNANO V KG				RAZLIKA V KG	CENA	ZNESEK V EUR
	MKO	LOČENE FRAKCIJE KOSOVNI (PO RAČUNU)	ODPADNA EMBALAŽA	SKUPAJ	FIZIČNE OSEBE	PRAVNE OSEBE	PREBIVALCI MARNO	SKUPAJ			
2021											
januar	117.040,00	6.196,00	41.360,00	164.596,00	136.777,15	32.665,42	8.399,07	177.841,64	13.245,64		
februar	120.340,00	11.726,00	43.200,00	175.266,00	136.495,00	34.350,17	8.382,48	179.227,65	3.961,65		
marec	148.420,00	10.444,00	45.440,00	204.304,00	136.412,02	34.436,18	8.365,88	179.214,08	-25.089,92		
april	139.780,00	18.154,40	49.480,00	207.414,40	136.196,25	38.244,26	8.365,88	182.806,39	-24.608,01		
maj	134.080,00	21.578,80	45.920,00	201.578,80	135.881,09	38.092,23	8.399,07	182.372,39	-19.206,41		
junij	133.200,00	31.609,00	50.380,00	215.189,00	135.864,49	38.142,90	8.399,07	182.406,46	-32.782,54		
skupaj	792.860,00	99.708,20	275.780,00	1.168.347,00	817.626,00	215.931,16	50.311,45	1.083.868,61	-84.479,59	0,1686	-14.243,26
			%		75,44%	19,92%	4,64%	100%			
št. mesecev			kg		16,6018	105,5800	16,6018				
6			osebe /m3		8.208	340,86	505	8.713			
	celotna razlika	delež fizične	delež pravne	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poročuna				
		80,08%	19,92%								
v kg	84.479,59	67.649,34	16.830,25								
osebe		8.713		7,7639	0,1686	1,3090	11.405,68				
volumen/m3			340,86	49,3751	0,1686	8,3246	2.837,58	14.243,26			

PORAČUN (REDNI LETNI) = POZITIVNO : POVEČANJE NA POLOŽNICAH – RAČUNIH

Primer izračuna MKO za GOSPODINJSTVO za osebo - ZBIRANJE, ODVOZ

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /oseba /mesec	cena €/kg	cena za osebo /mesec	DDV 9,5%	cena za osebo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
82,76	1,9	0,1572	49,3750	7,7639	0,1686	1,3090	0,1244	1,4334

POSODE - pravne osebe – ZBIRANJE ODVOZ MKO

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,5%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,480	49,3750	23,7000	0,1686	3,9958	0,37960	4,3754
240	4	0,960	49,3750	47,4000	0,1686	7,9916	0,75921	8,7509
770	4	3,080	49,3750	152,0751	0,1686	25,6399	2,43579	28,0757
1100	4	4,400	49,3750	217,2502	0,1686	36,6284	3,47970	40,1081
5000	4	20,000	49,3750	987,5009	0,1686	166,4927	15,81680	182,3095
240	2	0,480	49,3750	23,7000	0,1686	3,9958	0,37960	4,3754
1100	2	2,200	49,3750	108,6251	0,1686	18,3142	1,73985	20,0540
5000	1	5,000	49,3750	246,8752	0,1686	41,6232	3,95420	45,5774
5000	2	10,000	49,3750	493,7504	0,1686	83,2463	7,90840	91,1547

JANUAR 2021 - JUNIJ 2021: MKO – OBDELAVA ODPADKOV – INFRASTRUKTURA - OMREŽNINA

MESEC	TEHTANO V KG			ZARAČUNANO V KG			SKUPAJ	RAZLIKA V KG	CENA	ZNESEK PORAČUN V EUR
	MKO MEŠANI	MKO KOSOVNI	SKUPAJ	FIZIČNE OSEBE	PRAVNE OSEBE	PREBIVALCI MARNO				
2021										
januar	117.040	6.196,00	123.236	109.506,43	26.491,24	6.724,68	142.722,35	19.486,35		
februar	120.340	11.726,00	132.066	109.280,55	27.774,24	6.711,40	143.766,19	11.700,19		
marec	148.420	10.444,00	158.864	109.214,11	27.885,46	6.698,11	143.797,68	-15.066,32		
april	139.780	18.154,40	157.934	109.041,38	30.971,16	6.698,11	146.710,65	-11.223,75		
maj	134.080	21.578,80	155.659	109.160,98	30.847,96	6.724,68	146.733,62	-8.925,18		
junij	133.200	31.609,00	164.809	109.200,82	30.889,02	6.724,68	146.814,52	-17.994,48		
skupaj	792.860	99.708	892.568	655.404,27	174.859,08	40.281,66	870.545,01	-22.023,19	0,0241	-530,759
			%	75,29%	20,09%	4,63%		100%		
št. mesecev			kg	13,2874	85,5600	13,2874				
6			osebe /m3	8.221	341	505,26		8.726		
	celotna razlika	delež fizične	delež pravne	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poračuna			
		79,91%	20,09%							
v kg	22.023,19	17.599,58	4.423,61							
osebe		8.726		2,0169	0,0241	0,0486	424,15			
volumen/m3			340,62	12,9871	0,0241	0,3130	106,61	530,76		

PORAČUN

Primer izračuna OBDELAVE ODPADKOV MKO - OMREŽNINA

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /oseba /mesec	cena €/kg	cena za osebo /mesec	DDV 9,5%	cena za osebo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,9	0,1553	12,9849	2,0169	0,0241	0,0486	0,0046	0,0532

POSODE - pravne osebe - OBDELAVE ODPADKOV MKO - OMREŽNINA

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,5%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,4800	12,9849	6,2328	0,0241	0,1502	0,0143	0,1645
240	4	0,9600	12,9849	12,4655	0,0241	0,3004	0,0285	0,3290
770	4	3,0800	12,9849	39,9935	0,0241	0,9638	0,0916	1,0554
1100	4	4,4000	12,9849	57,1336	0,0241	1,3769	0,1308	1,5077
5000	4	20,0000	12,9849	259,6982	0,0241	6,2587	0,5946	6,8533
240	2	0,4800	12,9849	6,2328	0,0241	0,1502	0,0143	0,1645
1100	2	2,2000	12,9849	28,5668	0,0241	0,6885	0,0654	0,7539
5000	1	5,0000	12,9849	64,9245	0,0241	1,5647	0,1486	1,7133
5000	2	10,0000	12,9849	129,8491	0,0241	3,1294	0,2973	3,4267

JANUAR 2021 - JUNIJ 2021: MKO – OBDELAVA ODPADKOV – STORITEV

MESEC	TEHTANO V KG			ZARAČUNANO V KG			RAZLIKA V KG	CENA	ZNESEK PORAČUN V EUR	
	MKO MEŠANI	MKO KOSOVNI	SKUPAJ	FIZIČNE OSEBE	PRAVNE OSEBE	PREBIVALCI MARNO				SKUPAJ
2021										
januar	117.040	6.196,00	123.236	109.506,43	26.491,24	6.724,68	142.722,35	19.486,35		
februar	120.340	11.726,00	132.066	109.280,55	27.774,24	6.711,40	143.766,19	11.700,19		
marec	148.420	10.444,00	158.864	109.214,11	27.885,46	6.698,11	143.797,68	-15.066,32		
april	139.780	18.154,40	157.934	109.041,38	30.971,16	6.698,11	146.710,65	-11.223,75		
maj	134.080	21.578,80	155.659	109.160,98	30.847,96	6.724,68	146.733,62	-8.925,18		
junij	133.200	31.609,00	164.809	109.200,82	30.889,02	6.724,68	146.814,52	-17.994,48		
skupaj	792.860	99.708	892.568	655.404	174.859	40.282	870.545,01	-22.023,19	0,1372	-3.021,582
			%	75,29%	20,09%	4,63%	100,00%			
št. mesecev			kg	13,2874	85,5600	13,2874				
6			osebe /m3	8.221	341	505,26	8.726			
	celotna razlika	delež fizične	delež pravne	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poročuna			
		79,91%	20,09%							
v kg	22.023,19	17.599,58	4.423,61							
osebe		8.726		2,0169	0,1372	0,2767	2.414,66			
volumen/m3			340,62	12,9871	0,1372	1,7818	606,92	3.021,58		

PORAČUN

Primer izračuna - OBDELAVE ODPADKOV MKO - STORITEV

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /oseba /mesec	cena €/kg	cena za osebo /mesec	DDV 9,5%	cena za osebo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,9	0,1553	12,9849	2,0169	0,1372	0,2767	0,0263	0,3030

POSODE - pravne osebe - OBDELAVE ODPADKOV MKO - STORITEV

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,5%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,4800	12,9849	6,2328	0,1372	0,8551	0,0812	0,9364
240	4	0,9600	12,9849	12,4655	0,1372	1,7103	0,1625	1,8727
770	4	3,0800	12,9849	39,9935	0,1372	5,4871	0,5213	6,0084
1100	4	4,4000	12,9849	57,1336	0,1372	7,8387	0,7447	8,5834
5000	4	20,0000	12,9849	259,6982	0,1372	35,6306	3,3849	39,0155
240	2	0,4800	12,9849	6,2328	0,1372	0,8551	0,0812	0,9364
1100	2	2,2000	12,9849	28,5668	0,1372	3,9194	0,3723	4,2917
5000	1	5,0000	12,9849	64,9245	0,1372	8,9076	0,8462	9,7539
5000	2	10,0000	12,9849	129,8491	0,1372	17,8153	1,6925	19,5077

JANUAR 2021 - JUNIJ 2021: MKO – ODLAGANJE ODPADKOV – INFRASTRUKTURA-OMREŽNINA

MESEC	TEHTANO V KG			ZARAČUNANO V KG				SKUPAJ	RAZLIKA V KG	CENA	ZNESEK PORAČUN V EUR
	MKO MEŠANI	MKO KOSOVNI	SKUPAJ	FIZIČNE OSEBE	PRAVNE OSEBE	PREBIVALCI MARNO	DOM STAREJŠIH V KG				
2021											
januar	46.816	2.478,40	49.294,40	43.797,50	10.620,28	2.689,52	6.920,00	64.027,30	14.732,90		
februar	48.136	4.690,40	52.826,40	43.707,16	11.133,42	2.684,21	7.840,00	65.364,79	12.538,39		
marec	59.368	4.177,60	63.545,60	43.680,59	11.177,90	2.678,95	5.640,00	63.177,44	-368,16		
april	55.912	18.154,40	74.066,40	43.611,50	12.412,04	2.678,95	6.200,00	64.902,49	-9.163,91		
maj	53.632	8.631,50	62.263,50	43.659,34	12.362,76	2.689,57	6.060,00	64.771,67	2.508,17		
junij	53.280	12.643,60	65.923,60	43.654,02	12.379,19	2.689,57	8.880,00	67.602,78	1.679,18		
skupaj	317.144	50.776	367.919,90	262.110,11	70.085,59	16.110,77	41.540,00	389.846,47	21.926,57	0,0506	1.109,484
			%	67,23%	17,98%	4,13%	10,66%	100%			
št. mesecev			kg	5,3144	34,2200	5,3144	34,2200				
6			osebe /m3	8.220	341	505,26	202	8.725			
	celotna razlika	delež fizične	delež pravne	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poročuna				
		71,37%	28,63%								
v kg	21.926,57	15.648,29	6.278,28								
osebe		8.725		1,7934	0,0506	0,0907	791,80				
volumen/m3			543,67	11,5480	0,0506	0,5843	317,68	1.109,48			

PORAČUN

Primer izračuna ODLAGANJE ODPADKOV MKO - OMREŽNINA

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /oseba /mesec	cena €/kg	cena za osebo /mesec	DDV 9,5%	cena za osebo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,9	0,1553	11,5463	1,7934	0,0506	0,0907	0,0086	0,0994

POSODE - pravne osebe - ODLAGANJE ODPADKOV MKO - OMREŽNINA

velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo/mesec	število posod	končni znesek poročuna
		(1x2)		(3x4)		(5x6)		(7x8)
120	4	0,4800	11,5463	5,5422	0,0506	0,2804	0,013	0,2938
240	4	0,9600	11,5463	11,0844	0,0506	0,5609	0,027	0,5876
770	4	3,0800	11,5463	35,5625	0,0506	1,7995	0,086	1,8852
1100	4	4,4000	11,5463	50,8035	0,0506	2,5707	0,123	2,6932
5000	4	20,0000	11,5463	230,9251	0,0506	11,6848	0,557	12,2416
240	2	0,4800	11,5463	5,5422	0,0506	0,2804	0,013	0,2938
1100	2	2,2000	11,5463	25,4018	0,0506	1,2853	0,061	1,3465
5000	1	5,0000	11,5463	57,7313	0,0506	2,9212	0,139	3,0604
5000	2	10,0000	11,5463	115,4626	0,0506	5,8424	0,278	6,1208

JANUAR 2021 - JUNIJ 2021: MKO - ODLAGANJE ODPADKOV - STORITEV

MESEC	TEHTANO V KG			ZARAČUNANO V KG				SKUPAJ	RAZLIKA V KG	CENA	ZNESEK PORAČUN V EUR
	MKO MEŠANI	MKO KOSOVNI	SKUPAJ	FIZIČNE OSEBE	PRAVNE OSEBE	PREBIVALCI MARNO	DOM STAREJŠIH V KG				
2021											
januar	46.816	2.478,40	49.294,40	43.797,50	10.620,28	2.689,52	6.920,00	64.027,30	14.732,90		
februar	48.136	4.690,40	52.826,40	43.707,16	11.133,42	2.684,21	7.840,00	65.364,79	12.538,39		
marec	59.368	4.177,60	63.545,60	43.680,59	11.177,90	2.678,95	5.640,00	63.177,44	-368,16		
april	55.912	18.154,40	74.066,40	43.611,50	12.412,04	2.678,95	6.200,00	64.902,49	-9.163,91		
maj	53.632	8.631,50	62.263,50	43.659,34	12.362,76	2.689,57	6.060,00	64.771,67	2.508,17		
junij	53.280	12.643,60	65.923,60	43.654,02	12.379,19	2.689,57	8.880,00	67.602,78	1.679,18		
skupaj	317.144	50.776	367.919,90	262.110	70.086	16.111	41.540	389.846,47	21.926,57	0,0311	681,916
			%	67,23%	17,98%	4,13%	10,66%	100%			
št. mesecev			kg	5,3144	34,2200	5,3144	34,2200				
6			osebe /m3	8.220	341	505,26	202	8.725			
	celotna razlika	delež fizične	delež pravne	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poračuna				
		71,37%	28,63%								
v kg	21.926,57	15.648,29	6.278,28								
osebe		8.725		1,7934	0,0311	0,0558	486,66				
volumen/m3			543,67	11,5480	0,0311	0,3591	195,25	681,92			

PORAČUN

Primer izračuna - ODLAGANJE ODPADKOV MKO - STORITEV

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /oseba /mesec	cena €/kg	cena za osebo /mesec	DDV 9,5%	cena za osebo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,9	0,1553	11,5463	1,7934	0,0311	0,0558	0,0053	0,0611

POSODE - pravne osebe - ODLAGANJE ODPADKOV MKO - STORITEV

velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo/mesec	število posod	končni znesek poročuna
		(1x2)		(3x4)		(5x6)		(7x8)
120	4	0,4800	11,5463	5,5422	0,0311	0,1724	0,0164	0,1887
240	4	0,9600	11,5463	11,0844	0,0311	0,3447	0,0327	0,3775
770	4	3,0800	11,5463	35,5625	0,0311	1,1060	0,1051	1,2111
1100	4	4,4000	11,5463	50,8035	0,0311	1,5800	0,1501	1,7301
5000	4	20,0000	11,5463	230,9251	0,0311	7,1818	0,6823	7,8640
240	2	0,4800	11,5463	5,5422	0,0311	0,1724	0,0164	0,1887
1100	2	2,2000	11,5463	25,4018	0,0311	0,7900	0,0750	0,8650
5000	1	5,0000	11,5463	57,7313	0,0311	1,7954	0,1706	1,9660
5000	2	10,0000	11,5463	115,4626	0,0311	3,5909	0,3411	3,9320

JANUAR 2021 - JUNIJ 2021: BIO – ZBIRANJE IN ODVOZ

MESEC	TEHTANO V KG			ZARAČUNANO V KG						
	BIO	ZELENI REZ	SKUPAJ	PRAVNE OSEBE	FIZIČNE OSEBE	PREBIVALCI MARNO	SKUPAJ	RAZLIKA V KG	CENA	ZNESEK
2020										
avgust	63.840	2.240	66.080	2.205,66	52.725,34	2.133,91	57.064,91	-9.015,090		
september	64.440	3.060	67.500	2.205,66	52.707,52	2.152,53	57.065,71	-10.434,290		
oktober	69.840	1.900	71.740	2.149,37	52.496,46	2.152,53	56.798,36	-14.941,640		
november	39.060	440	39.500	2.093,09	52.409,97	2.104,48	56.607,54	17.107,540		
december	43.600	4.100	47.700	2.064,95	52.275,44	2.094,87	56.435,26	8.735,260		
2021										
januar	26.280	6.060	32.340	2.079,02	52.371,54	2.094,87	56.545,43	24.205,430		
februar	30.660	11.720	42.380	2.191,59	52.246,62	2.094,87	56.533,08	14.153,080		
marec	40.460	7.040	47.500	2.191,59	52.169,08	2.094,87	56.455,54	8.955,540		
april	45.140	520	45.660	2.205,66	51.996,11	2.104,48	56.306,25	10.646,250		
maj	46.080	540	46.620	2.205,66	51.813,53	2.104,48	56.123,67	9.503,670		
junij	48.400	2.440	50.840	2.205,66	51.832,75	2.104,48	56.142,89	5.302,890		
skupaj	517.800	40.060	557.860	23.798	575.044	23.236	622.078,64	64.218,64	0,0947	6.081,505
			%	3,83%	92,44%	3,74%		100%		
št. mesecev			kg	58,6300	9,6094	9,6094				
11			osebe /m3	37	5.440	219,83	5.660			
	celotna razlika	delež fizične	delež pravne	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poročuna			
		96,17%	3,83%							
v kg	64.218,64	61.761,93	2.456,71							
osebe		5.660		10,9120	0,0947	1,0334	5.848,85			
volumen/m3			36,90	66,5776	0,0947	6,3049	232,65	6.081,51		

PORAČUN

Primer izračuna - BIO - ZBIRANJE, ODVOZ

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /oseba /mesec	cena €/kg	cena za osebo /mesec	DDV 9,5%	cena za osebo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
44,68	3,67	0,1640	66,5465	10,9120	0,0947	1,0334	0,0982	1,1315

POSODE - pravne osebe - ODLAGANJE ODPADKOV - ZBIRANJE, ODVOZ BIO

velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo/mesec	število posod	končni znesek poročuna
		(1x2)		(3x4)		(5x6)		(7x8)
120	4	0,4800	66,5465	31,9423	0,0947	3,0249	0,2874	3,3123
240	4	0,9600	66,5465	63,8847	0,0947	6,0499	0,5747	6,6246
770	4	3,0800	66,5465	204,9634	0,0947	19,4100	1,8440	21,2540
1100	4	4,4000	66,5465	292,8048	0,0947	27,7286	2,6342	30,3628
5000	4	20,0000	66,5465	1330,9310	0,0947	126,0392	11,9737	138,0129
240	2	0,4800	66,5465	31,9423	0,0947	3,0249	0,2874	3,3123
1100	2	2,2000	66,5465	146,4024	0,0947	13,8643	1,3171	15,1814
5000	1	5,0000	66,5465	332,7327	0,0947	31,5098	2,9934	34,5032
5000	2	10,0000	66,5465	665,4655	0,0947	63,0196	5,9869	69,0064

JANUAR 2021 - JUNIJ 2021: BIO – OBDELAVA ODPADKOV – OMREŽNINA

TEHTANO V KG				ZARAČUNANO V KG						
MESEC	BIO	ZELENI REZ	SKUPAJ	PRAVNE OSEBE	FIZIČNE OSEBE	PREBIVALCI MARNO	SKUPAJ	RAZLIKA V KG	CENA	ZNESEK
2020										
avgust	63.840	2.240	66.080	51.074,17	2.187,22	2.066,42	55.327,81	-10.752,19		
september	64.440	3.060	67.500	51.055,55	2.187,22	2.085,04	55.327,81	-12.172,19		
oktober	69.840	1.900	71.740	50.850,77	2.131,41	2.085,04	55.067,22	-16.672,78		
november	39.060	440	39.500	50.767,00	2.075,60	2.038,50	54.881,10	15.381,10		
december	43.600	4.100	47.700	50.636,69	2.047,70	2.029,19	54.713,58	7.013,58		
2021										
januar	26.280	6.060	32.340	50.729,77	2.061,64	2.029,19	54.820,60	22.480,60		
februar	30.660	11.720	42.380	50.608,76	2.173,27	2.029,19	54.811,22	12.431,22		
marec	40.460	7.040	47.500	50.524,98	2.173,27	2.029,19	54.727,44	7.227,44		
april	45.140	520	45.660	50.357,43	2.187,23	2.038,50	54.583,16	8.923,16		
maj	46.080	540	46.620	50.180,58	2.187,23	2.038,50	54.406,31	7.786,31		
junij	48.400	2.440	50.840	50.199,19	2.187,23	2.038,50	54.424,92	3.584,92		
skupaj	517.800	40.060	557.860	556.985	23.599,02	22.507,26	603.091,17	45.231,17	0,0216	976,99
			%	92,36%	3,91%	3,73%		100%		
št. mesecev			kg	9,3082	58,1400	9,3082				
11			osebe /m3	5.440	37	219,82	5.660			
	celotna razlika	delež fizične	delež pravne	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poročuna			
		96,09%	3,91%							
v kg	45.231,17	43.461,27	1.769,90							
osebe		5.660		7,6792	0,0216	0,1659	938,76			
volumen/m3			36,90	47,9648	0,0216	1,0360	38,23	976,99		

PORAČUN

Primer izračuna - OBDELAVA ODPADKOV BIO - OMREŽNINA

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /oseba /mesec	cena €/kg	cena za osebo /mesec	DDV 9,5%	cena za osebo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
43,62	3,67	0,1601	47,9691	7,6792	0,0216	0,1659	0,0158	0,1816

POSODE - pravne osebe - OBDELAVA ODPADKOV BIO - OMREŽNINA

velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo/mesec	število posod	končni znesek poročuna
		(1x2)		(3x4)		(5x6)		(7x8)
120	4	0,4800	47,9691	23,0252	0,0216	0,4973	0,0472	0,5446
240	4	0,9600	47,9691	46,0503	0,0216	0,9947	0,0945	1,0892
770	4	3,0800	47,9691	147,7448	0,0216	3,1913	0,3032	3,4945
1100	4	4,4000	47,9691	211,0640	0,0216	4,5590	0,4331	4,9921
5000	4	20,0000	47,9691	959,3819	0,0216	20,7226	1,9687	22,6913
240	2	0,4800	47,9691	23,0252	0,0216	0,4973	0,0472	0,5446
1100	2	2,2000	47,9691	105,5320	0,0216	2,2795	0,2166	2,4960
5000	1	5,0000	47,9691	239,8455	0,0216	5,1807	0,4922	5,6728
5000	2	10,0000	47,9691	479,6909	0,0216	10,3613	0,9843	11,3457

JANUAR 2021 - JUNIJ 2021: BIO - OBDELAVA – STORITEV

MESEC	TEHTANO V KG			ZARAČUNANO V KG			SKUPAJ	RAZLIKA V KG	CENA	ZNESEK
	BIO	ZELENI REZ	SKUPAJ	PRAVNE OSEBE	FIZIČNE OSEBE	PREBIVALCI MARNO				
2020										
avgust	63.840	2.240	66.080	51.074,17	2.187,22	2.066,42	55.327,81	-10.752,19		
september	64.440	3.060	67.500	51.055,55	2.187,22	2.085,04	55.327,81	-12.172,19		
oktober	69.840	1.900	71.740	50.850,77	2.131,41	2.085,04	55.067,22	-16.672,78		
november	39.060	440	39.500	50.767,00	2.075,60	2.038,50	54.881,10	15.381,10		
december	43.600	4.100	47.700	50.636,69	2.047,70	2.029,19	54.713,58	7.013,58		
2021										
januar	26.280	6.060	32.340	50.729,77	2.061,64	2.029,19	54.820,60	22.480,60		
februar	30.660	11.720	42.380	50.608,76	2.173,27	2.029,19	54.811,22	12.431,22		
marec	40.460	7.040	47.500	50.524,98	2.173,27	2.029,19	54.727,44	7.227,44		
april	45.140	520	45.660	50.357,43	2.187,23	2.038,50	54.583,16	8.923,16		
maj	46.080	540	46.620	50.180,58	2.187,23	2.038,50	54.406,31	7.786,31		
junij	48.400	2.440	50.840	50.199,19	2.187,23	2.038,50	54.424,92	3.584,92		
skupaj	517.800	40.060	557.860	556.985	23.599	22.507	603.091,17	45.231	0,0534	2.415,344
			%	92,36%	3,91%	3,73%		100%		
št. mesecev			kg	9,3082	58,1400	9,3082				
11			osebe /m3	5.440	37	219,82	5.660			
	celotna razlika	delež fizične	delež pravne	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poročuna			
		96,09%	3,91%							
v kg	45.231,17	43.461,27	1.769,90							
osebe		5.660		7,6792	0,0534	0,4101	2.320,83			
volumen/m3			36,90	47,9648	0,0534	2,5613	94,51	2.415,34		

PORAČUN

Primer izračuna - OBDELAVA ODPADKOV BIO - STORITEV

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /oseba /mesec	cena €/kg	cena za osebo /mesec	DDV 9,5%	cena za osebo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
43,62	3,67	0,1601	47,9691	7,6792	0,0534	0,4101	0,0390	0,4490

POSODE - pravne osebe - OBDELAVA ODPADKOV BIO - STORITEV

velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo/mesec	število posod	končni znesek poročuna
		(1x2)		(3x4)		(5x6)		(7x8)
120	4	0,4800	47,9691	23,0252	0,0534	1,2295	0,1168	1,3464
240	4	0,9600	47,9691	46,0503	0,0534	2,4591	0,2336	2,6927
770	4	3,0800	47,9691	147,7448	0,0534	7,8896	0,7495	8,6391
1100	4	4,4000	47,9691	211,0640	0,0534	11,2708	1,0707	12,3415
5000	4	20,0000	47,9691	959,3819	0,0534	51,2310	4,8669	56,0979
240	2	0,4800	47,9691	23,0252	0,0534	1,2295	0,1168	1,3464
1100	2	2,2000	47,9691	105,5320	0,0534	5,6354	0,5354	6,1708
5000	1	5,0000	47,9691	239,8455	0,0534	12,8077	1,2167	14,0245
5000	2	10,0000	47,9691	479,6909	0,0534	25,6155	2,4335	28,0490